

6. 投标报价明细表

项目名称：海口市城区环卫作业质量第三方监督考评

项目编号：HNBML-2021-001

序号	品目名称	货物品牌、型号及技术参数或服务要求	数量	单位	单价(元)	总价(元)
1	培训费	岗前培训	1	次	4000	4000
		现场业务培训	1	次	4000	4000
2	工资劳务费	工资	24	人/年	50400	1209600
		社会保险	24	人/年	16000	384000
		住房公积金	24	人/年	5880	141120
		户外高温补贴	24	人/年	2100	50400
		奖金及其他福利	24	人/年	13000	312000
		法定节假日加班补贴	24	人/年	6500	156000
3	城管通手机使用费	城管通手机及网络使用费	24	部/年	2800	67200
4	车辆使用费	考核巡察车辆租赁费	1	辆/年	50000	50000
		车辆燃油费	1	辆/年	48000	48000
		停车费	1	辆/年	3600	3600
		车辆清洗保洁费	1	辆/年	1200	1200
		车辆维修费用	1	辆/年	10000	10000
5	无人机服务费	无人机服务费	12	次/月	3000	36000
6	电动车维护费	考核巡察用电动车	24	辆/年	2400	57600
7	劳保费用	户外劳保费	24	人/年	2000	48000
8	人身意外险	人身意外保险费	24	人/年	430	10320
9	管理费	管理费（费率6%）	1	%	155000	155000
10	税款	增值税及附加税等（税率6.72%）	1	%	185000	185000
11	利润	利润	1	%	58000	58000
投标报价总计		(小写)： ¥2,991,040.00 (大写)： 贰佰玖拾玖万壹仟零肆拾元整				